(ö. 1246/1831)

Hindistan'da İngilizler ' e ve
Sihler'e karşı verilen mücadelede

önemli rol oynayan
Tarikat-ı Muhammediyye

hareketinin kurucusu.
L _j

Hz. Hüseyin soyundandır. 6 Safer
1201'de (28 Kasım 1786) Hindistan'ın

Utar Pradeş eyaJetinin Ray Bereyli
( J.?...r. ı.S~ - Rai Bareilly) şehrinde doğ
du.

AHMED ŞEMSEDDİN

(bk. MOLLA GÜRANi ).
_j

ı 1
AHMED $EMSEDDİN, Kadızade

(bk. KADIZADE, Alımed Şemseddin).
L _j

ı 1
AHMED ŞEMSEDDİN, Yiğitbaşı

L

(ö 910/1504)

Halvetiyye tarikatında
"orta kol" olarak bilinen

Ahmediyye şubesinin kurucusu.
_j

839'da ( 1435-36) Akhisar'ın Göl Mar
marası veya Marmaracık köyünde doğ
du. İlk öğrenimini muhtemelen bir Hal
vet! şeyhi olan babası Isa Halife'den gör
dü.